OKISKIS

ROKISKIO RAJONO SAVIVALDYBES ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

JSAKYMAS
DEL ROKISKIO RAJONO SAVIVALDYBES ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2016
M. LAPKRICIO 4 D. [SAKYMO NR. AV-954 ,DEL SAVIVALDYBES TURTO
PERDAVIMO ROKISKIO TURIZMO IR TRADICINIU AMATU INFORMACLJOS IR
KOORDINAVIMO CENTRUI* PAKEITIMO

2016 m. lapkri¢io 25 d. Nr. AV-1027
Rokiskis

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos jstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2
punktu, Rokigkio rajono savivaldybeés tarybos 2014 m. gruodZio 19 d. sprendimu Nr. TS-253 . Dél
Savivaldybés turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikéjimo teise tvarkos aprago
patvirtinimo™ ir atsizvelgdamas | patikslintg biudZetinés jstaigos Rokiskio kultiros centro 2016 m.
lapkri¢io 23 d. radta Nr. ISD-180 ..Dél ,,Gastautos™ kolektyvo turto perdavimo™,

_ k ei¢iuRokiskio rajono savivaldybés administracijos direktoriaus 2016 m. lapkri¢io 4 d.
isakymo Nr. AV-954 . Deél savivaldybés turto perdavimo Rokiskio turizmo ir tradiciniy amaty
informacijos ir koordinavimo centrui” 1 punkto 1.1 ir 1.2 dalis ir idéstau jas nauja redakcija,
patikslindamas ilgalaikio ir trumpalaikio turto sgradus:

1.1. ilgalaikj turta:

Eil. | Turto Finansavi- Turto Turto Kiekis, | Turto Nusidé- | Turto
Nr. | pavadinimas imo Saltinis registravi- | inven- vnt. isigijimo | v&jimas, | likutiné
mo grupé | torinis verle, Eur verte,
numeris Eur Eur
1 Armonika Europos 1209400 IT- 1 246,18 194.9 51,28
,,Caika* — Sajungos 100090
instrumentas leSos
Valstybeés 21,72 17,21 4,51
1&50s
Savivaldybes 21,72 1721 | 4,51
biudzeto
1&80s
2 Armonika Europos 1209400 IT- 1 246,18 194.9 51,28
..Ivuska“— Sgjungos 100092
instrumentas lésos
Valstybés 21,72 17.21 4,51
1éS0s
Savivaldybés 21,72 17,21 4,51
biudZeto
1éS0s
3 Smuikas — Europos 1209400 IT- 1 679,45 537,95 141,50
instrumentas Sajungos 100101
1éSos
Valstybes 59,95 47,45 12,50
biudzetas
Savivaldybeés 59,95 47,45 12,50




biudzeto

1&80s
Basetlé-plsling | Europos 1209400 IT- 492,60 390,06 102,54
— instrumentas Sgjungos 100100
lé30s
Valstybés 43,46 34,37 9,09
biudzetas
Savivaldybés 43,47 34,38 9,09
biudzeto
léSos
Blgnas ~ Europos 1209400 IT- 246,18 | 1949 51,28
instrumentas Sajungos 100097
léSos
Valstybés 21,72 17,21 4,51
biudzetas
Savivaldybés 21,72 17,21 4,51
biudzeto
lésos
| Tautinis Europos 1209400 IT- 849,31 84931 0,00
| moteriskas Sajungos 100076
| kostiumas lesos
| (sijonas,
palaiding,
liemené,
prijuoste)
Valstybés 74,94 | 74,94 0,00
biudzetas i
Savivaldybés 74,94 74,94 0,00
biudzeto
léSos
Tautinis Europos 1209400 IT- 849,31 84931 0,00
moteriskas Sajungos 100077
kostiumas lesos
(sijonas,
| palaidiné,
liemené,
prijuosté)
Valstybés 74,94 74,94 0,00
biudzetas
Savivaldybés 74,94 74,94 0,00
biudzeto
lésos
Tautinis Europos 1209400 IT- 84931 84931 0.00
moteridkas Sajungos 100078
kostiumas lesos
(sijonas,
palaidine,
liemene,
prijuosté)
Valstybés 74,94 74,94 0,00
biudzetas
Savivaldybés 74,94 74,94 0,00
biudzeto
| 1&50s
| Tautinis Europos 1209400 IT- 849,31 84931 | 0,00
' moteriskas Sajungos 100079
' kostiumas l¢Sos




(sijonas,
palaiding,
liemené,
prijuoste) -
Valstybes 74.94 74,94 0,00
biudzetas
Savivaldybes 74,94 74,94 0,00
biudzeto
1308
10 Tautinis Europos 1209400 IT- 1 849,31 849,31 0.00
vyriskas Sgjungos 100080
kostiumas lesos
| (kelnes,
| margkiniai,
liemeneé)
Valstybes 74,94 74,94 0,00
biudzetas
Savivaldybés 74,94 74.94 0,00
biudzeto
leSos
11 | Tautinis Europos 1209400 IT- 1 849,31 849,31 0.00
| vyriskas Sajungos 100081
| kostiumas 1esos
| (kelnes,
| margkinial,
| liemené)
Valstybés 74,94 74,94 0.00
biudzetas
Savivaldybés 74.94 74,94 0,00
biudzeto
| lésos
12 Ragy Valstybés 1209400 IT- 1 410,10 346,59 | 63,51
| komplektas (5 | lesos 100073
| vienetai) ;
__i§ Viso 12vnt. | 8652,98 | 8121,35 | 531,63
1.2. trumpalaikj turta:
Eil. Turto pavadinimas Finansavimo | Turto Turto Kiekis, | Kaina, | Turto
Nr. Saltinis registravimo | inventorinis v Eur balansiné
grupé numeris verté, Eur
I Lumzdeliai (C derinimo) — Savivaldybés | 0210000 1241 3 29,98 89,94
instrumentas biudzeto
1&Sos
2 Lumzdeliai (D derinimo) — Savivaldybés | 0210000 1241 3 29,98 89,94
instrumentas biudzeto
(e
3 Chromatiniai lumzdeliai — Savivaldybés | 0210000 1491 2 59,95 119,9
instrumentas biudzeto
lésos
4 9 stygy kankles — Savivaldybés | 0210000 1185 3 229,81 | 6§9.43
instrumentas biudzeto
léSos
5 5 stygy kanklés — Savivaldybés | 0210000 1184 1 144,81 144,81
instrumentas biudzeto
lésos
6 Tarskyné — instrumentas Savivaldybés | 0210000 1395 | 14,60 14,60




biudzeto
lé30s

Birbyné — instrumentas

Savivaldybés
biudzeto
1é3os

0210000

1165

174,64

Tautinis moteriskas sijonas

Savivaldybés
biudzeto
1é30s

0210000

1615

0,46

Tautiné materiska palaiding

Savivaldybés
biudzeto
1&30s

0210000

1616

0,13

Tautiné moteri$ka prijuosté

Savivaldybes
biudzeto
1&S0s

0210000

1617

0,90

Tautiné moteridka liemené

Savivaldybés
biudzeto
1é30s

0210000

1618

0,20

1,80

Nuometai — galvos
apdangalai

Savivaldybés
biudzeto
1&30s

0210000

1612

69,82

139,64

Nuometai — galvos
apdangalai

Savivaldybeés
biudzeto
1é30s

0210000

1619

0,034

0,17

Nuometai — galvos
apdangalai

Savivaldybés
biudzeto
1&30s

0210000

1613

91,15

Galionas — galves
apdangalas

Savivaldybés
biudzeto
1&50s

0210000

1611

20,02

20,02

Moteriski tautiniai batelial

Savivaldybés
biudzeto
1é30s

0210000

1602

20,27

20,27

17

Suknelés (lino spalvos)

Savivaldybés
biudzeto
1é30s

0210000

1703

30,00

180,00

Vyriski tautiniai marskiniai

Savivaldybhés
biudzeto
1&30s

0210000

1621

0,05

Vyriskos tautinés kelnés

Savivaldybés
biudzeto
1&50s

0210000

1670

7.45

52,15

20

Vyriskos tautinés liemenés

Savivaldybés
biudzeto
1&S0s

0210000

1671

121,66

21

Vyriskos tautinés skarelés

Savivaldybés
biudzeto
1é30s

0210000

1581

1,08

Vyriskos tautinés skrybélés

Savivaldybés
biudzeto
lésos

0210000

1600

46,17

Vyriski tautiniai batai

Savivaldybés
biudzeto
1&30s

0210000

1627

34,65

311.85

Tautinés pintos juostos

Savivaldybes
biudzeto
1&30s

0210000

1607

9

7,53

67,77

IS viso

Bendras turtas

127
vnt. ‘

2383,55

139 |

2915,18




| | | [ vot._| |

Sis jsakymas gali bati skundziamas Lietuvos Respublikos administraciniy byly teisenos
jstatymo nustatyta tvarka.

Valerijus Rancevas

Rita Baltakiené



